PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	21.01.2020

	№
	31

	г. Гулькевичи

	отступ

	О закреплении муниципальных общеобразовательных
учреждений за конкретными территориями

муниципального образования Гулькевичский район

	отступ

[image: image1.png]

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 7 приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 22 января                    2014 года № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», в целях организации предоставления общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего и среднего общего образования по основным общеобразовательным программам и учета детей, подлежащих обязательному обучению в муниципальных общеобразовательных организациях, п о с т а н о в л я ю:

1. Закрепить на 2020 год муниципальные общеобразовательные учреждения за конкретными территориями муниципального образования Гулькевичский район согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования Гулькевичский район осуществлять формирование контингента обучающихся с учетом закрепленных территорий.

3. Отделу по делам СМИ управления по социальной работе и взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Гулькевичский район (Костенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район                    А.Г. Прядко.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Гулькевичский район

А.А. Шишикин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Гулькевичский район от ______________ № _______

«О закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений за конкретными территориями муниципального образования
Гулькевичский район»

	Проект подготовлен и внесен:

Управлением образования

администрации муниципального

образования Гулькевичский район

Начальник управления
	Н.В. Дудникова

	Проект согласован:

Заместитель главы муниципального образования Гулькевичский район,

начальник управления по социальной работе и взаимодействию со СМИ
	А.Г. Прядко

	Первый заместитель главы

муниципального образования

Гулькевичский район
	Л.В. Перевертайло

	Начальник юридического отдела
	Г.П. Соловьева

	Начальник отдела делопроизводства

управления делами
	С.Ф. Шестирко